



Alamat jalan Letjend. S. Parman No.48 Rt.002 Balikpapan
 Email : semogajaya.creator@gmail.com
 Telp / Wa : 081254931930

PERIHAL : Penawaran Harga phylon
 No:207 hc/ /ADV/PRD/3542

To PT. Aпти adhi ananta
 Tgl 28-Apr-25

NO	Jenis Pekerjaan	Spesifikasi	ukur	vol	Harga	Jumlah
A	PONDASI					
1	GALIAN TANAH	0,5 X 0,6 X 2,5 M	0,75	M3	300.000	225.000
2	BOBOKAN BETON				325.000	325.000
3	BEKISTING	0,5 X 0,6 X 2,5 M	2,5	M1	125.000	312.500
4	CAKAR AYAM	BESI 10 MM	63,78	KG	20.000	1.275.600
5	COR BETON	K 175 1 X 0,6 X2,5	2,65	M3	950.000	2.517.500
6	CAT HITAM PONDASI	CAT TEMBOK	2,5	M1	85.000	212.500
					Total	4.655.600

B	RANGKA					
1	PIPA 4 INCHI	TEBAL 2 MM	2	BTNG	1.250.000	2.500.000
2	BESI SIKU	GALVANIS 3 X3 MEDIUM	12	BTNG	165.000	1.980.000
3	BIAYA PENGELASAN		4,5	M1	170.000	765.000
					Total	5.245.000

C	COVER BAGROUND					
1	ACP HITAM	SEVEN OUTDOOR 4 MM	21,33	M2	950.000	20.263.500
2	ACP KUNING	SEVEN OUTDOOR 4 MM	3,7	M2	950.000	3.515.000
3	ACP ABU	SEVEN OUTDOOR 4 MM	6,4	M2	950.000	6.080.000
4	PLAT CUTING BORDES JARING	STENLIS 0,8 MM	2,25	M1	1.200.000	2.700.000
					Total	32.558.500

D	BIAYA PEMASANGAN DAN TRANSPORTASI					
1	PICK UP		1	CM1	300.000	300.000
2	SCAFOLDING PERLENGKAPAN		1	SET	2.500.000	2.500.000
					Total	2.800.000

TOTAL A/D 45.259.100



**HOME
CREATIVE**
ADVERTISING & INTERIOR
DECORATION, EXHIBITION BOOT
GENERAL SUPPLY

Letjend. S. Parman
semogajaya.creator
081254931930

PERIHAL : Penawaran Harga sign board
No:207 hc/ /ADV/PRD/3542

To
Tgl

PT. APTI ADHI ANANTA
04-May-25

NO	Jenis Pekerjaan	Spesifikasi	ukur	vol	Harga	Jumlah
A	LETER HURUF					
1	LOGO 50 CM	AKRIKIL /LED SAMSUNG	50	CM1	25.000	1.250.000
2	TULISAN 30 CM X 6	AKRIKIL /LED SAMSUNG	180	CM1	22.000	3.960.000
3	LOGO VENDOR 125 X 5.SET	AKRIKIL /LED SAMSUNG	625	CM1	22.000	13.750.000
					Total	18.960.000